様式第５（出版助成）
年　　月　　日
愛知大学　 殿
　所　属
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

社　名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 　印

[bookmark: _GoBack]年度　愛知大学出版助成実績報告書

下記のとおり学術図書出版を行いましたので報告いたします。

１．刊　行　内　容
	書　　　　名

	助成額
	円

	著者（編者）

	著作権者

	判　　　　型

	頁　　数
(申請時頁数)
	頁
(　　　　　頁)
	本文活字
	和文 ・ 欧文・ 混

	発　　行　　部　　数
	定　価
	出　　版　　経　　費

	市 販注）
	著者納本
	献本他注）
	計

	直接出版経費
	刊行総経費

	申  請  時
（見積額）

	実      績

	発  行  日

	出版社（者）

	備考

注）市販は、営利を目的とするものは除く。献本は、刊行部数の１割から著者納本部数（上限は30部）を差し引いた部数であること。

２．出 版 総 経 費
	財　　　　　　源
	支　　　　　　出

	著者負担

出版者（社）負担

本学出版助成

その他
（　　　　　　）
	直接出版経費

間接経費

	　合　　　計　　　　　　　　　　　　　　　円
	　合　　　計　　　　　　　　　　　　　　　円